
Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ

ZASTUPITELSTVA

č. 6/2018

 

'VJednání Z ze dne Hlasování o usnesení * Přítomno 16

 
pro íproti ízdržel se

 

124-12018 1 16 '4 0 i

0 Usnesení přijato (

  
  

  

Zodpovídá _ Splněno __

LTermín plnění Kontrolní termín ' ,

[Nové usnesení číslo _ \ 1 Í 1

 

  

Podpisy

  
Ing. Pavel Macháček ?./ Mgr. Jiří Koubek

dne [ ]

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš:

  

 

bere na vědomí: „
v

- usnesení RMC č. 296/2017 ze dne 12. 12. 2017 a změnu rozpočtu MC

vPraha-Libuš pro rok 2017 provedenou rozpočtovými opatřeními c.

57/2017 až č. 67/2017,

- usnesení RMČ č. 298/2017 ze dne 20. 12. 2017 a změnu rozpočtu MČ

Praha-Libuš pro rok 2017 provedenou rozpočtovými opatřeními č.

68/2017 až č. 72/2017,

- usnesení RMČ č. 301/2017 ze dne 28. 12. 2017 a změnu rozpočtu MČ

Praha-Libuš pro rok 2017 provedenou rozpočtovými opatřeními č.

73/2017 až č. 78/2017,

které byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě zplnomocnění

Zastupitelstvem MC Praha-Libuš a které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 1 z 1



ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA-LlBUŠ v ROCE 2017

ROZPOČTDVÁ OPATŘENÍ č. 57/2017 až č. 57 /2017

 

   

HMP poskytlo účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 410 000,- Kč na Rekonstrukci podlahy v tělocvičně Písnice ve výši 250 000,- Kč,

odvětví Využití volného času dětí a mládeže a na Rekonstrukci střídaček TJ Sokol Písnice ve výši 160 000; Kč, odvětví Sportovní zařízení v majetku obce, kapitola

04 Školství, mládež a s ort.

 

 

 

 

 

        
 

Číslo a název projektu: 80695 Rek. podlahy v tělocvičně Písnice a 80696 Rek. střídaček TJ Sokol Písnice

Žadatel: MČ Praha-Libuš

Název položky OdPa Pol. u 02 pro ono PŘÍJMY VÝDAJE

Převod mezi HMP a MČ 6330 4137 84 400 80695 250 000

Budovy, haly a stavby 3421 6121 84 400 80695 250 000

Převod mezi HMP a MČ 6330 4137 84 400 80695 160 000

Budovy, haly a stavby 3412 5121 84 400 80696 160 000

R0 ř.. 58/2017

HMP poskytlo ze svého rozpočtu neinvestiční dotací MČ PrahaoLibuš z obdrženého odvodu z VHP a JTHZ za období od 1. 5. 2017 do 30. 9. 2017. Neinvestiční

dotace je v plné výši převedena do Fondu rozvoje a rezerv (FRR).

finanční prostředky : obdrženého odvodu jsou určeny na:

- podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území hlavního města Prahy. které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu

mládeže registrované v jednotlivých nestátních neziskových organizacích

 

 

 

 

 

 

   

- sport

— kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast

Název položky OdPa Pol. ZJ úz ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Převod mezi HMP a MC (Příjem prostř. na 230) 6330 4137 98 1000 1 033 000

Ponecha'ni prostředků tinancovánim na 280 ~- 8115 98 1000 1 033 000

Zapojení přebytku na 200 ňnancováním do rozpočtu —- 8115 10 1000 98 1 033 000

Převod prostředků ze 230 do FRR - výdej ze 200 6330 5344 10 1000 98 1 033 000

PříjemJrostředků do FRR 6330 4134 10 1000 98 1 033 000

Ponechání prostředků financováním ve FRR -- 8115 10 1000 98 1 033 000      
 

VHP : výhernl hrací přístroje, .ITHZ =jind technicka“ herní zařízení. ZBU : zdlodní běžný účet MČ Praha-Libuš, FRR : Fond rozvoje a rezerv

RO č. 59/2017

 

Posílení finančních prostředků výdajové položky Budovy, haly a stavby na projektovou dokumentaci na Rekonstrukci kotelny v Mateřské škole Lojovická. Posílení

je provedeno ze zůstatků finančních prostředků na dvě investiční akce z výdajové položky Budovy, haly a stavby v rámci odvětví Mateřské školy a kapitoly 04

Školství mládeža s ort.

 

 

 

 

        

název: Rekonstrukce kotelny Mateřské školy Lojovická - projektová dokumentace

Název položky OdPa Pol. ZJ Oz ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Budovy, haly a stavby 3111 6121 400 3732 -5 100

Budovy, haiy a stavby 3111 6121 400 3731 —6 400

Budovy, hal a stavby 400 557

  
RO č. 60/17 __

   

Posílení finančních prostředků výdajové položky Nákup ostatnich služeb - Základní škola Meteorologická. Posílení je provedeno z prostředků výdajové položky

Opravy a udržovánív rámci odvětví Základní školy a kapitoly 04 Školství, mládež a sport.

 

 

 

 

název: Posílenltinančních prostředků výdajové položky Nákup ostatních služeb - Základní škola

Meteorolo ická

INázev položky OdPa Pol. Zl uz om ono PŘÍJMY VÝDAJE

Opravy a udržování 3113 5171 10 400 98 -27 900

Nákup ostatních siužeb 3113 5169 400 27 900              

  

 

no a 61 2017 ,

Posílení finančních prostředků výdajové položky Nákup ostatních služeb na poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem. Posílení je provedeno z

finančních prostředků výdajové položky Opravy a udržováni v rámci odvětví Činnost místní správy a kapitoiy 09 Vnitřní správa.

 

 

   název: Posílení finančních prostředků výdajové položky Nákup ostatních sluíeb - na poskytování

energetick 'ch služeb se zaručeným výsledkem

INázev položlg OdPa Pol. Z.! 02 om ORG PŘÍJMY vÝoAJE

Nákup ostatnich služeb 6171 5169 900 -24 100

Nákup ostatních služeb 6171 5169 900 1090083 24 100        
 

stránka 1 z 2



Městská část Praha—Libuš

USNESENÍ RADY

296/2017

 

 

 

 

 

ÍMECÉ! __jsgvání ousnesení Mý
__ E- pro proti l_zdLžgl se ‘ _

.IZ‘JZLLMZ _5_ 0 * L ,0, ,Usnesem '

Podpisy

//\

 

 

    

ástupce starosty , . . , ' starosta
Ing. Pavel Macháček

Mgr. Jiří Koubek

„Založeno naU' 13.12.2017 Založila Michaela ' Podpis '—7 * gg

. Kratochvílovi_

Rada městské části Praha-Libuš:

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2017, provedenourozpočtovými opatřeními č. 57/2017 až č. 67/2017, která jsou nedílnou součástítohoto usnesení.

Strana 1 (celkem 1)



ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ v ROCE 2017

Rozměrová OPATŘENÍ č. 68/2017 až 072/2017

 

RO č. 68/2017

Na základě Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací byla ze státního rozpočtu : Úřadu práce hl. m. Prahy poskytnuta MČ
Praha-Libuš účelová nelnvestičnldotace na aktivní politlku zaměstnanosti měsíc září 2017. OdPa 6171 Činnost místní správy, 13101 účelový znak Úřadu práce,

  

  

  

 

  

 

 

         

Aktivní politika zaměstnanosti

MČ Praha-lihu!Název položky

our: Pol. Zl úz om one PRUMY VÝDAJE
Převod mezl HMP a MČ

6330 4137
13101 900

38 200

Platy zaměstnanců V pracovním poměru
6171 5011 13101 900

25 200

[F_ovinne' pojistné na sociálnízabezpečení
5171 5031 13101 900

9 600
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6171 5032 13101 900
3 400R0 č. 69/2017

 Hl. m. Praha poskytlo z rezervy účelovou investiční dotacl na akci č. 806011 - I'Rozšíření kapacity MŠ v MČ Libuš". OdPa 3111 Mateřské školy, 84 účelový znak,
80611 ORG - číslo akce, ka itola 04 Školství, mládež a s ort - ORJ 400.

 

 

 

 

 
        

název:

Akce č. 805011 - 'Rolšíření kapacity M V I.lbuš"Název položky

OdPa Pol. ZJ Oz om ono PŘÍJMY VÝDAJE
Převod mezl HMP a MČ

6330 4137
84 400 80611 1 500 000

Budovy, haly a stavby

3111 6121
84 400 80611 1 500000

no 11. 70/2017

V rámci změn probíhajících přl realizaci projektu a na základě průběžné konooly čerpání projektu byla zjlštčna potřeba úpravy druhového třídění v rámcl odvětví

  

 

 

 

           

6171 — činnost místní sprá a kapitol 09 - antřní správa.

název: '

Přeúčtování účelových finančním prostředků v rámci dotace Mv CR, kapitoly I odvětví
Mewpoložky

000. Pol. Zl 02 010 ono PŘÍJMY VÝDAJE
I&kup ostatních služeb - alokované účelové finanční prostředky 6171 5169 14007 500 2017

-31 000
[Mm materiálu ilnde nezařazení

6171 5139 14007 900 2017
20 000

Elemné

6171 5164
14007 900 2017

8 000

[moham
5171 5175 14007 900 2017 3000

RO č. 11/2017I

 Na základě požadavků občanů na dopravní obslužnost v Písnlcl bylo rozhodnuto, že budou vybudovány dvě provlzoml autobusové zastávky. Z tohoto důvodu
budou posíleny prostředky kapitoly 03 Doprava, Odpa 2212 Silnice, položka 5169 Nákup ostatních služeb : kapitoly 09 Vnitřní zpráva, Odpa 5171 Činnost místní
správy, polož 5169 Nákup ostatních služeb.

 
 

 

 
        

 
 

 

název:

Posílení ňuančních prostředků na vybudovánídvou provlzomlch autobusových zastávek

[gázev položky
oara Fol. zJ Oz om ono PŘÍJMY VÝDAJE

Nákup ostatních služeb
6171 5169

900
-233 000

Nákup ostatních služeb

2212 5169
300 4

233 000
no č. 72/2017

Byla uvažována výměna nefunkčního dřevěného oplocení na dětském hřišti K Lukám za nové dřevěné oplocení (oprava a udržování). V konečné fázi bylo
rozhodnuto, že nové oplocení bude bezúdržbové, ocelové s povrchovou úpravou žározlnek a tím dochází ke zhodnocení majetku. Na základě této skutečnostl
budou posíleny investiční prostředky na položce 6121 Budovy, haly a stavby z položky 5171 Oprava a udržování v rámci odvětví 3412 Sportovní zařízení v majetku
obce a kapltoly 04 Školství, mládež a sport.

 
 

 

 

  

název:

Nové Oplocení ha dětském 00510 K lukárn[u_ázev položky
OdPa Pol. Zl 02 cm one PŘÍJMY VÝDNE

ÍKanultační, poradenské a právní služby
3412 5156

10 400 98
-16 000

Iggavv a udržování
3412 5171 10 400 sa -z10 000

Mow, haly a stavby
3412 5121 10 400 93 226 000

         

 

Semmdno: &' % N,!

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST!

- LIBUŠ
mwgřšňm 00 Praha4

 

 

Stránka 1 z 1



Městská část Praha—Libuš

USNESENÍ RADY

298/2017

 *!Hlasování o usnesení | Přítomno ' 5k
pro 1 proti \ zdržel se

120. 12. 2017 4 0 1 „Usnesení f

  
 

   

 
 

Jednání R ze dne

 

 

 

Podpisy

 

 

,fstarosta

zástupce starosty

Mgr. Jiří Koubek

Ing. Pavel Macháček

 

  
 

Založeno naÚ' 20.12.2017 Založila Petra ' Podpis 0dne g
Janáčková ;

I '!

Rada městské části Praha—Libuš:

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2017. provedenourozpočtovými opatřeními č. 68/2017 až č. 72/2017, která jsou nedílnou součástítohoto usnesení.

Strana l (celkem 1)



ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ v ROCE 2017
RozročrovA OPATŘENÍ č. 73/2017 až č.78/2017

 

RO č. 73/2017

kapitola 09 Vnitřní správa - ORJ 900.

 

 

 
 

 

          

íslo a název projektu:

Aktivní politika zaměstnanostiŽadatel:

MČ Praha-lihušNázev položky

our: rol. zr oz 010 ono PŘÍJMY VÝDAJE

Převod mezi HMP a MČ

6330 4137
13101 900

28 900

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
6171 5011

13101 900
19 100

Povinně pojistné na sociálnízabezpečení
6171 5031

13101 900
7 200

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5032

13101 900
2 600

RO č. 14/2017

Ze státního rozpočtu, z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy byla poskytnuta účelová neinvestičnídotace (doplatek) z Operačního programu Výzkum, vývoj

a vzdělávání "Pod ora škol formou ro ktů z ednodušeného zování- Šablony ro MŠ a LŠ l.”

 

 

 

  

 

        

název:

Mme č. 10380 - "EU-Sabinov ZŠ s rozšířenou výukou jazyků"
Žadatel:

Základníštola s rozšířenou výukou jazyků
[u_azev položky

OdPa Pol. z: oz on: one pibmv VÝDAJE

Převod mezi HMP a MČ

6330 4137
33063 400 10380 195 200

Neinvest. transfery zřízen ' příspěvku ' o anizacim —podíi SR 3117 5336 103133063 400 10380
97 600

Neinvest. transfery zřízeným řís vkovým or nizacím -podí| EU 3117 5336 103533063 400 10380
97 600

RO !. 75/2017

V rámci průběžné kontroly a s ohledem na to. že byla provedena neplánovaná kontrola hadic vJSDH Písnice se posiluje výdajová položka Nákup ostatních služeb.

Dále bude posílena výdajová položka Plyn. Jedná se o přeúčtování peněžních prostředků ve stejné výši Kč mezi položkami druhového třídění v rámci stejného

odvětví Požární ochrana - dobrovolná část, kapitoly Bezpečnost a pořádek a podkapitoly JSDH Písnice.

  

 

  

           

název:

Přeúčtovánífinančních prostředků mezi výdajovými poloikaml v rámci kapitolya odvětví

žadatel:

JSDH Písnice - Odbor správy majetku a Invest“:
ll?“ položky

om Pol. z: o: ORJ one PŘIIMY VÝDAJE

Pohonné hmotya maziva

5512 5156
701

-13 600

Mimo ostaních sluieb
5512 5169

701
10 200

Iflm

5512 5153
701

8400

RO !. 76/2017

 V rámci průběžné kontroly a s ohledem na majetkové přehodnocení pořízení, dodávky a montáže herních prvků na hřiště Klubu Junior bylo rozhodnuto, že v

rozpočtu na rok 2017 schválená výdajové položka Drobný hmotný dlouhodobý majetek bude snížena o 77 400,- Kč a navýšena bude výdajové poloika Budovy

haly a stavby 0 77 400,- Kč, protože se jedná o soubor movitých věcí se samostatným technicko-ekonomickým určením . Jedná se o přeúčtování peněžních

prostředků ve stejné výši Kč mezi položkami druhového třídění v rámci stejného odvětví Sportovní zařízení v majetku obce a kapitoly Školství, mládež a sport.

 
 

   

       
 

 

název:

Posllenltinančních prostředků na pořízení herních prvvků na hřiště Klubu Junior

Žadatel:

Odbor ilvotnlho prostředí a dopravy
[Law položky

can Pol. z: ůz oro ono PŘÍJMY VÝDAJE

[mm hmotný dlouhodobý majetek
3412 5137 10 400 93 -77400

Budo , mm a stavb

3412 6121
10 400 981

77 400

R0 č. 77/2017

.
Inde nezařazeny : výdajové položky Nákup ostatních služeb. Jedná se o přeúčtování peněžních prostředků ve stejné výši Kč mezi položkami druhového třídění v

rámci stejného odvětví Činnost místní správy, kapitolyantřní správa a podkapime Reprefond a reklama starosty.

 

 

         

název:

Posílení fnančních prostředků ná nákup kladených věnců k pomnlkúm

Žadatel:

Odbor kanceláře starostylaw položky

OdPa Pol. z: Úz om ona PŘDMY w'oAJE

IN—ákup ostaních služeb
6171 5169

904
-2 100

Nákup materiálu inde nezařazen '
6171 5139

904
2 100

RO č. 2017

snížena bude Výdajová položka Stroje přístroje a zařízení v odvětví Mateřské školy v rámci kapito Školství, mládež a sport ve stejné výši 17 900 - Kč.

 

 

 

            

 

název: .

Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Meteorologická — viatsní prostředky k účelově dotaci

Žadatel:

Odbor správyMua investicNázev položky

OdPa Pol. zr úz om ono PŘÍJMY VÝDAJE

Stro'e, řístroje a zařízení

3111 6122
400

-17 900

Budovy, halva stavby

3113 6121
10 400 80118

17 900

immune: K / LW" J URAD MĚSTSKÉ ČASTI
f l/ Ulf | PRAHA— LIBUŠSejmuto dne: 10 '

Stránkauwalz 1 35, 142 00 Praha 4 

 

 



Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ RADY

301/2017

 

 

  

 

_Jednání R_ze dne Hlasování ousnesení [Přítomno ] 5

pro 1 proti : zdržel se

28. 12. 2017 5 0 0 IUsnesení |

Podpisy

  

, 47 *

/ "f// ' " .

starosta

M .Jiří Koubek

,.

r

 

zástupce starosty

  

Ing. Pavel Macháček

* Založeno na U 28. 12. 2017 * Založila Petra Podpis ,
dne ' _ Janáčková

’7 " ln
 

Rada městské části Praha-Libuš:

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2017. provedenou

rozpočtovými opatřeními č. 73/2017 až č. 78/2017, která jsou nedílnou součástí

tohoto usnesení.

Strana ] (celkem l)


